Claudiopolitanum, tandemque academias et factus pastor ecclesiae Maros- 
vásárhelyiensis 

2231. Georgius Totfalusi 
2232. Samuel Pállyi, laudes inter solemnes salutavit Frontisterium Debreczinense 
2233. Georgius B. Sepsy defunctus est 
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2234. Stephanus Móricz, satis fecit, collegium Claudiopolitanum salutavit 
2235. Stephanus Bégányi, collegium Claudiopolitanum salutavit 
2236. Paulus Menyői, senior, satis fecit, egressus est ad solitiam 
2237. Samuel Zilahi, salutavit collegium Debreceniense 
2238. Samuel Szilágyi, collegium Debreceniense salutavit 
2239. Paulus Hunyadi, obiit et animam transmisit in caelum 
2240. Samuel Zádori, defunctus est <...> 
2241. Paulus Szilágyi, collegium Debreceniense salutavit 
2242. Georgius Baroti 
2243. Johannes Debreczeny, emissus est 
2244. Ladislaus Majos, satis fecit, ad militiam exivit 
2245. Stephanus Kallai, pro rectore ductus Vamfalvinum, inde salutavit collegium 

Claudiopolitanum, ... inde expulsus 
2246. Georgius Fejérvári, satis fecit honeste, ductus ad rectoratum, iuvenis pius 
2247. Andreas A. Megyesi, satis fecit, salutavit collegium Claudiopolitanum 

tandem ... medieante 
2248. Samuel Szathmári, salutavit illustrissimum collegium Debeczeniense 
2249. Michael Debreczeni, non satis honeste, salutavit collegium Debreczeniense 
2250. Johannes Szilágyi, ductus ad rectrosiam [?] Carolynurn 
2251. Georgius Almásy 

Reverendus ac clarissimus nec non illustri pietate ac ingenii dexteritate insignatus, 
dotatusque dominus Gregorius K[ovács] Veszpremi, divina accedente gratia et 
vocatione ductus ad sacrum sacro-sancti verbi dei ministerium in civitatem libe- 
ram Kőrösinum, anno domini 171328 die 15 Junii. — Vir dei, auctoritate, doctrina, 
pietate, officio conspicuus, celeberrimus ac clarissimus dominus Stephanus 
Helmeczi, notarius Ordinarius fratrum dioceseos Szatthmarinae ecclesiastes Ordi- 
narius, successit directioni et regimini illustris ibidem collegii anno domini 1713 
die 18 Junii, qui una cum sacro ministerio manus professoris obivit, usque ad 
anni 1714 20 Decembris: tandem veros resignata munere professorio, quod in 
defectu professoris, rogatu inclyti senatus civitatis Zathmariensis susceperat, man- 
sit penes cathedram ecclesiasticam Szathmariensem; cujus curae et directioni 
comissorum arris literariae studiosorum nomina hunc in modum sequntur: 

2252. Paulus Ményői, senior, postquam satis exquisite satis fecit scholastico statui, 
factus in comitatu judex nobilium Sylvaniensi